
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907, z 2025 roku, poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458) 
zmienionym uchwałą Nr XIII/66/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 stycznia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.7.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 stycznia 2025 roku, 
uchwała Nr XV/71/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.8.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/75/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.12.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2025 roku,  zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVII/82/2025 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.22.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.23.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 maja 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 71.595.497,99 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 57.946.443,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.649.054,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 6.296.791,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 74.403.265,60 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 56.017.928,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.385.337,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 6.296.791,34 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a; 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, 
z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.013.048,27 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2867



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.927.740,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 18 670 223,29 3 009 197,58 21 679 420,87 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 3 009 197,58 3 009 197,58 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 691 643,02 2 691 643,02 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 317 554,56 317 554,56 

855   Rodzina 5 162 923,00 30 000,00 5 192 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 022 393,00 30 000,00 5 052 393,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 763 999,87 463 590,00 4 227 589,87 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 23 000,00 463 590,00 486 590,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 463 590,00 463 590,00 

          
Razem: 68 092 710,41 3 502 787,58 71 595 497,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 588 743,27 1 270 971,02 3 859 714,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 594 200,00 1 270 971,02 2 865 171,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 530 000,00 -1 481 523,33 48 476,67 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 310 971,02 1 310 971,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 301 523,33 301 523,33 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 1 140 000,00 1 200 000,00 

700   0 917 638,00 0,00 917 638,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 580 894,00 0,00 580 894,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 -110 000,00 160 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 110 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 342 000,00 0,00 342 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 318 000,00 0,00 318 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 100,00 -20 000,00 77 100,00 

855   Rodzina 5 694 590,00 1 728 226,56 7 422 816,56 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 071 496,00 30 000,00 5 101 496,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

46 000,00 30 000,00 76 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2867



 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 100 000,00 1 698 226,56 1 798 226,56 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 317 554,56 317 554,56 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 020 521,74 503 590,00 5 524 111,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 800 000,00 40 000,00 840 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 101 000,00 463 590,00 564 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 -86 810,00 4 690,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 463 590,00 463 590,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 81 810,00 81 810,00 

Razem: 70 900 478,02 3 502 787,58 74 403 265,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2867



Załącznik Nr 3 Inwestycje 

do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 655 000,00 1 270 971,02 2 925 971,02  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 590 000,00 1 270 971,02 2 860 971,02  

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 530 000,00 - 1 481 523,33 48 476,67 
 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Chalin 1 530 000,00 - 1 481 523,33 48 476,67 

 

   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 1 310 971,02 1 310 971,02 
 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Chalin 0,00 1 310 971,02 1 310 971,02 

 

   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 301 523,33 301 523,33 
 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Chalin 0,00 301 523,33 301 523,33 

 

   

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 1 140 000,00 1 200 000,00 

 

    
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 60 000,00 1 140 000,00 1 200 000,00 

 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 138,00 110 000,00 205 138,00  

 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 0,00 110 000,00 110 000,00 
 

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
 

    
Wymiana kotła CO w kotłowni 
osiedlowej w Dobrzyniu nad Wisłą 0,00 110 000,00 110 000,00 

 
 855   Rodzina 100 000,00 1 698 226,56 1 798 226,56  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 100 000,00 1 698 226,56 1 798 226,56  

   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 
 

    
Utworzenie żłobka w Dobrzyniu nad 
Wisłą 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

 

   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 317 554,56 317 554,56 
 

    
Utworzenie żłobka w Dobrzyniu nad 
Wisłą 0,00 317 554,56 317 554,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2867



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 634 552,39 590 400,00 1 224 952,39 

 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00 40 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00  

    
Modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 0,00 550 400,00 550 400,00 
 

 

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 

    

Doposażenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Dobrzyniu nad Wisłą 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 

   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 463 590,00 463 590,00 
 

    

Doposażenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Dobrzyniu nad Wisłą 

0,00 463 590,00 463 590,00 
 

   
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 81 810,00 81 810,00 
 

    

Doposażenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Dobrzyniu nad Wisłą 

0,00 81 810,00 81 810,00 
 

   
 Razem 14 715 739,98 3 669 597,58 18 385 337,56  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport 
zbiorowy 

10 000,00 

2 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Gminy Fabianki z 
przeznaczeniem na lokalny transport 

zbiorowy 
32 448,27 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-

Pomorska "Niebieska Linia" 
600,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury 
"Żak" 590 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 380 000,00 
Ogółem 1 013 048,27 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 20 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 1 200 000,00 

3 750 75075 2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 

4 754 75412 2820 
Dotacja celowa na zakup wyposażenia 

osobistego i ochronnego - ubrania specjalne 
dla OSP Mokowo 

20 000,00 

5 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
drona dla OSP Dobrzyń nad Wisłą 21 000,00 

80104 2540 1 204 860,00 
801 

80149 2540 384 096,00 6 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkole "Zielona Kraina" w Krojczynie 

59 980,00 

80104 2540 739 728,00 
7 801 

80149 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akademia Przedszkolaka" w 

Dobrzyniu nad Wisłą 96 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2867



854 85404 2540 34 492,00 

8 921 92120 6570 

Dotacja na rewitalizację obiektu 
poklasztornego będącego integralną częścią 

pofranciszkańskiego Kościoła Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniu nad 

Wisłą 

510 000,00 

9 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00 

10 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
kościoła parafialnego w Mokowie 199 920,00 

11 921 92120 6570 
Dotacja na pełną konserwację i restaurację 

elementów ołtarza głównego w kościele 
parafialnym p.w. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Grochowalsku- etap II 
47 700,00 

12 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 220 000,00 

Ogółem 4 927 740,00 
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2867



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

L
p. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-Paragraf Kwota 

1) Zakup lamp solarnych 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 5 400,00 900-90095-6060 5 400,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 268,57 3) Organizacja imprezy integracyjnej 3 268,57 
010-01095-4300 1 000,00 

4) Zakup artykułów na wieniec 
dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 

600-60016-4210 5 500,00 

1 Bachorzewo 

5) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

27 168,57 

6 000,00 
600-60016-4300 500,00 

1) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 9 400,00 900-90095-6060 9 400,00 

600-60016-4210 11 000,00 2) Zakup tłucznia na remont 
nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

3) Doposażenie remizo-świetlicy 7 000,00 921-92109-6050 7 000,00 
4) Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy altanie 2 521,87 921-92109-6050 2 521,87 

5) Zakupmundurów dla OSP Chalin 4 000,00 754-75412-4210 4 000,00 
010-01095-4170 1 000,00 
010-01095-4210 3 000,00 
010-01095-4220 6 000,00 

2 Chalin, Chudzewo 

6) Organizacja imprez 
integracyjnych w sołectwie 

46 921,87 

12 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4170 100,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 
010-01095-4300 1 900,00 

1) Organizacja imprez 
integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4430  
2) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 800,00 010-01095-4210 800,00 
3) Doposażenie miejsc sptkań 
mieszkańców sołectwa 10 000,00 921-92109-6050 10 000,00 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 6 400,00 900-90095-6060 6 400,00 

600-60016-4210 9 000,00 

3 Dyblin 

5) Utwardzenie dróg na terenie 
sołectwa 

31 966,69 

9 766,69 
600-60016-4300 766,69 
600-60016-4210 11 000,00 

1) Zakup tłucznia 12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 188,00 2) Organizacja imprezy integracyjnej 

w sołectwie 4 188,00 
010-01095-4300 1 000,00 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 5 172,00 900-90095-6060 5 172,00 
4) Zakup tablicy informacyjnej z 
numerami posesji 2 500,00 700-70005-4210 2 500,00 

4 Glewo                           
Glewo Mokre 

5) Zakup peletu do świetlicy 
wiejskiej 

25 860,00 

2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 
5 Główczyn 1) Utwardzenie dróg sołeckich 17 260,34 6 000,00 600-60016-4210 5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2867



600-60016-4300 900,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 2) Organizacja imprez 

integracyjnych 2 808,34 
010-01095-4300 808,34 

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00 921-92109-6050 4 000,00 
4) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 3 452,00 900-90095-6060 3 452,00 

5) Zakup gazu do ogrzania budynku 
świetlicy 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00 

1) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 7 278,19 900-90095-6060 7 278,19 

2) Doposażenie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
3) Instalacja oświetlenia ulicznego 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00 

010-01095-4210 12,74 
010-01095-4220 1 100,00 4) Organizacja pikniku rodzinnego 3 612,74 
010-01095-4300 2 500,00 

5) Utrzymanie boiska 500,00 926-92695-4210 500,00 
600-60016-4210 11 000,00 

6 Grochowalsk 

6) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 

36 390,93 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 748,27 900-90095-6060 4 748,27 

600-60016-4210 11 000,00 2) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 500,00 3) Organizacja imprez 

integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

1 000,00 
010-01095-4220 500,00 

4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 993,08 921-92109-6050 993,08 

7 Kamienica 

5) Dokumentacja geodezyjna działki 
wyznaczonej pod plac zabaw 

23 741,35 

5 000,00 700-70005-6060 5 000,00 

 1)  Zakup tłucznia 2 801,15 600-60016-4210 2 801,15 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 500,00 

2) Organizacja imprezy integracyjnej 
w sołectwie 1 500,00 

010-01095-4300 500,00 
3) Zakup oczyszczalni ścieków 4 000,00 010-01044-4210 4 000,00 
4) Ocieplenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 921-92109-6050 7 000,00 
5) Zakup materiałów do wieńca 
dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

8 Kisielewo 

6) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 

20 376,43 

4 075,28 900-90095-6060 4 075,28 

010-01095-4210 1 000,00 1) Organizacja imprezy 
okolicznościowej oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

1 955,18 
010-01095-4220 955,18 

2) Doposażenie i modernizacja 
miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 921-92109-6050 2 000,00 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 3 738,79 900-90095-6060 3 738,79 

600-60016-4210 10 000,00 

9 Kochoń 

4) Zakup tłucznia w celu 
wzmocnienia dróg gminnych w 
sołectwie 

18 693,97 

11 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Opracowanie projektu 
budowlanego drogi asfaltowej 12 139,13 600-60016-6050 12 139,13 

1
0 Kolonia Chalin 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 

16 139,13 
3 000,00 900-90095-6060 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2867



010-01095-4210 500,00 3) Organizacja imprezy integracyjnej 
"Dzień Dziecka" 1 000,00 

010-01095-4220 500,00 
1) Zakup umundurowania dla OSP 
Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 

600-60016-4210 13 752,79 2) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

14 752,79 
600-60016-4300 1 000,00 

1
1 Krępa 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 

19 690,99 

3 938,20 900-90095-6060 3 938,20 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 5 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 
600-60016-4210 16 300,20 2) Modernizacja dróg na terenie 

sołectwa 18 300,20 
600-60016-4300 2 000,00 

3) Wykonanie projektu przebudowy 
jednej z dróg na terenie sołectwa 10 000,00 600-60016-6050 10 000,00 

1
2 Krojczyn 

3) Zakup maszyn na potrzeby Gminy 

41 625,25 

8 325,05 900-90095-6060 8 325,05 
600-60016-4210 9 000,00 1) Zakup tłucznia na drogi gminne w 

sołectwie 9 398,42 
600-60016-4300 398,42 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 8 474,60 900-90095-6060 8 474,60 

3) Doposażenie miejsca spotkań 
mieszkańców sołectwa 1 500,00 921-92109-6050 1 500,00 

4) Zakup lamp solarnych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 

1
3 

 Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

5) Organizacja imprez 
integracyjnych 

42 373,02 

5 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 
600-60016-4210 18 000,00 1) Zakup tłucznia na drogi gminne w 

sołectwie 20 000,00 
600-60016-4300 2 000,00 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 500,00 2) Organizacja imprez 

integracyjnych 1 086,80 
010-01095-4300 86,80 

1
4 Michałkowo 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 

26 358,50 

5 271,70 900-90095-6060 5 271,70 

1) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

2) Organizacja imprezy 
okolicznościowej oraz spotkań 
integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 190,98 
010-01095-4300 690,98 

3) Zakup lampy solarnej 5 000,00 900-90015-6060 5 000,00 
4) Zakup stroju bojowego dla OSP 
Mokowo 7 000,00 754-75412-2820 7 000,00 
5) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 922,75 900-90095-6060 4 922,75 

1
5 Mokowo, Wierzniczka 

6) Projekt położenia asfaltu na 
drodze gminnej 

24 613,73 

5 000,00 600-60016-6050 5 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy integracyjnej 

dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 
010-01095-4300 1 500,00 

2) Zakup tłucznia w celu 
wzmocnienia dróg gminnych w 
sołectwie 

2 899,35 600-60016-4210 2 899,35 

3) Zakupstroju bojowego dla OSP 
Mokowo 2 000,00 754-75412-2820 2 000,00 

1
6 Mokówko, Łagiewniki 

4) Wieniec dożynkowy 

21 124,19 

500,00 010-01095-4210 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2867



5) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 224,84 900-90095-6060 4 224,84 

6) Dofinansowanie działalności 
KGW "Jarzębianki" z Mokówka 3 500,00 010-01095-4210 3 500,00 

7) Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 
1) Zakup progów zwalniających 2 
szt. 5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyny 
na potrzeby Gminy 7 240,79 900-90095-6060 7 240,79 

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 4) Organizacja imprez 

integracyjnych 3 963,20 
010-01095-4300 1 963,20 
600-60016-4210 14 000,00 

1
7 Płomiany 

5) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienie braków 

36 203,99 

15 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 210,41 010-01095-4210 

210,41 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 3 302,60 900-90095-6060 3 302,60 

3) Dokumentacja projektowa działki 
wyznaczonej pod budowę drogi 7 000,00 600-60016-6050 7 000,00 

600-60016-4210 5 500,00 

1
8 Ruszkowo 

4) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

16 513,01 

6 000,00 
600-60016-4300 500,00 

1) Zakup lampy ulicznej 6 500,00 900-90015-6060 6 500,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 3 389,84 900-90095-6060 3 389,84 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 059,36 

1
9 Strachoń 

3) Organizacja imprez 
integracyjnych  

16 949,20 

7 059,36 
010-01095-4300 3 000,00 

1) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 062,00 900-90095-6060 4 062,00 

010-01095-4210 252,12 
010-01095-4220 1 000,00 

3) Organizacja imprez 
integracyjnych 2 252,12 

010-01095-4300 1 000,00 
600-60016-4210 12 000,00 

2
0 Sróżewo 

4) Utwardzenie dróg na terenie 
sołectwa 

20 314,12 

13 000,00 
600-60016-4300 1 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 10 000,00 
010-01095-4300 6 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 6 069,31 900-90095-6060 6 069,31 

600-60016-4210 13 277,24 

2
1 Szpiegowo 

3) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 

30 346,55 

14 277,24 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 823,05 900-90095-6060 4 823,05 
2) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 400,00 010-01095-4210 400,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 892,18 

2
2 Tulibowo 

3) Organizacja pikniku rodzinnego 

24 115,23 

6 892,18 
010-01095-4300 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2867



600-60016-4210 11 000,00 4) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 12 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 1 000,00 1 ) Organizacja imprez 

integracyjnych 2 500,00 
010-01095-4300 500,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 4 461,63 900-90095-6060 4 461,63 

3) Doposazenie OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-2820 1 000,00 
4) Doposażenie OSP Płomiany 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 

600-60016-4210 12 346,51 

2
3 Wierznica 

5) Zakup tłucznia na drogi gminne w 
sołectwie 

22 308,14 

13 346,51 
600-60016-4300 1 000,00 

1) Doposażenie światlicy wiejskiej 6 247,38 921-92109-6060 6 247,38 

600-60016-4210 9 000,00 2) Zakup tłucznia na remonty dróg 
gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 

600-60016-4300 1 000,00 
3) Zakup sprzętu strażackiego  1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 

2
4 Zbyszewo 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn 
na potrzeby Gminy 

21 560,38 

4 313,00 900-90095-6060 4 313,00 

   628 615,58 628 615,58  628 615,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2867



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/88/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
 

        
Dochody        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758 75834 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 590 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chalin 48 476,67  

010 01044 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chalin 301 523,33  

010 01044 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy 1 200 000,00  

900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 40 000,00  

  
Razem 1 590 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2867


	UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-06-05T14:31:08+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




